

Příloha č. 2

Soupis prací

SOUPIS PRACÍ

Objednatel :

Uchazeč :

Domov pro seniory Kobylisy

IČ: 70872996

Sídlem Mirovická 1027/19, 182 00 Praha 8

Č. ú.: 2001310018/6000

Zastoupen: Mgr. Ondřejem Šimonem, MPA, ředitelem

COMPTRADE IT Solutions, s.r.o.

IČ: 27877931

Sídlem Vrchlického 136, 266 01 Beroun

Č.ú.: 214780049/0600

Zastoupe Michalem Šůrou, jednatelem společnosti

Název zakázky:

„Správa a služby IT“

*) poznámka

č. pol	Popis zboží, služeb, stavebních prací a dodávek	MJ	hod	cena za mj	cena celkem bez DPH
1	softwarové práce PC stanice	hod	10	550,00 Kč	5 500,00 Kč
2	softwarové práce aktivní LAN prvek	hod	5	550,00 Kč	2 750,00 Kč
3	softwarové práce server	hod	5	550,00 Kč	2 750,00 Kč
4	softwarové práce cloud	hod	5	550,00 Kč	2 750,00 Kč
5	softwarové práce- android, mac, iphone	hod	5	550,00 Kč	2 750,00 Kč
6	hardwarové práce PC stanice	hod	10	550,00 Kč	5 500,00 Kč
7	hardwarové práce server	hod	10	550,00 Kč	5 500,00 Kč
8	Podpora 24/7	hod	10	550,00 Kč	5 500,00 Kč
9	servisní výjezd 24/7 (do 30 min na pracovišti)	hod	5	550,00 Kč	2 750,00 Kč
10	příplatek za víkendy, svátky, mimoprac doba	hod	5	550,00 Kč	2 750,00 Kč

cena za měsíc bez DPH při předpokladu 70 h /měsíc (HODNOTÍCÍ KRITÉRIUM)

hod

70

38 500,00 Kč

cena za 48 měsíců bez DPH

hod

3360

1 848 000,00 Kč

Smluvní vztah se uzavírá na dobu 48 měsíců nebo do vyčerpání finančního limitu bez DPH z nabídky za 48 měsíců viz tabulka, podle toho, co nastane dříve.

Hodnocení nabídek bude provedeno podle základního hodnotícího kritéria pro zadání veřejné zakázky, a to je ekonomická výhodnost nabídek a v rámci ní je stanoveno jediné kritérium hodnocení, a to cena za 1 měsíc plnění bez DPH. Zadavatel seřadí nabídky od nejnižší ceny po nejvyšší, a to dle celkové nabídkové ceny bez DPH za 1 měsíc plnění.

Nabídku vyhotovil :

Podpis :

V Berouně

Dne: 27.09.2025

Cena celkem bez DPH

1 848 000,00 Kč

DPH

12%

21%

388 080,00 Kč

Cena celkem včetně DPH

2 236 080,00 Kč

Čitelné jméno a příjmení oprávněné osoby

Podpis oprávněné osoby na základě smluvních ujednání.

*) poznámka

Cena zahrnuje veškeré náklady potřebné k provedení díla, služby, dodávky.

Cena zahrnuje kompletní cenu podle přiložené specifikace vč. dopravy